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Lei nº 1166, de 27 de agostode 2015. 
(autoria: Poder Executivo) 

 

ANEXO ÚNICO (art. 1º)  

 
GRUPO OCUPACIONAL: SERVIÇOS  DE SAÚDE - Código SSA-600 

 

AGRUPAMENTO FUNCIONAL ATIVIDADES DE APOIO EM SAÚDE - 

SSA-APS 603 

 

CARGO SIMBOLOGIA 
PADRÕES DE 

VENCIMENTO (R$) 

AGENTE 
COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 

 

SSA-APS-603.1.1 

SSA-APS-603.1.2 
SSA-APS-603.1.3 

SSA-APS-603.1.4 

SSA-APS-603.1.5 

 

 

1.014,00 

1.064,70 
1.117,93 

1.173,83 

1.232,52 

 

AGENTE DE COMBATE 

ÀS ENDEMIAS 

 

SSA-APS-603.2.1 

SSA-APS-603.2.2 

SSA-APS-603.2.3 
SSA-APS-603.2.4 

SSA-APS-603.2.5 

 

 

1.014,00 

1.064,70 

1.117,93 
1.173,83 

1.232,52 

 

  

               
 

 


